

	Univerzita Palackého v Olomouci

	Studenti
	Zaměstnanci
	Absolventi
	Celoživotní vzdělávání
	Kontakty
	







      
      Toggle navigation
      
      
      
      
logo
      
      
      
      
      
      
      

      

      

      


	Zprávy 
z univerzity
	Zprávy 
z fakult	Cyrilometodějská teologická fakulta
	Lékařská fakulta
	Filozofická fakulta
	Přírodovědecká fakulta
	Pedagogická fakulta
	Fakulta tělesné kultury
	Právnická fakulta
	Fakulta zdravotnických věd


	Vědecké 
novinky
	Akademický 
svět
	Časopis 
Žurnál



Žurnál Online / Zpravodajství z UP


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
      
      Zprávy z Pedagogické fakulty

    
        




          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Jaro ve znamení česko-německé kultury. Na programu se podílí i univerzita
    
    
        
      8. 4. 2017
         |
        
          V Olomouci začalo Česko-německé kulturní jaro. Nabídne výstavy, divadelní představení, autorská čtení a přednášky. Olomoučané se díky gastro-karavanu na Dolním náměstí seznámí i s nejnovějšími módními trendy v berlínské kuchyni....
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Senátoři pedagogické fakulty schválili rozpočet na rok 2017
    
    
        
      30. 3. 2017
         |
        
          Akademický senát pedagogické fakulty přijal rozpočet na rok 2017. I když neobsahuje všechny finance, které vyplývají z kapitoly věnované hodnocení výzkumných organizací, má pedagogická fakulta rozpočet mírně vyšší než v přechozích...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Vzpomínka na profesorku Alenu Nelešovskou
    
    
        
      29. 3. 2017
         |
        
          V sobotu 25. března zemřela profesorka Alena Nelešovská - jedna z nejvýraznějších osobností ve svém oboru. Na Pedagogické fakultě Univerzity Palackého v Olomouci působila v letech 1974 - 2011 a po dobu 20 let byla vedoucí katedry...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Vojtech Regec z pedagogické fakulty se stal členem expertní skupiny Evropské komise 
    
    
        
      29. 3. 2017
         |
        
          Vojtech Regec, docent Ústavu speciálněpedagogických studií a zároveň proděkan pro zahraniční záležitosti Pedagogické fakulty Univerzity Palackého se stal členem expertní skupiny Evropské komise při Evropské unii. Jejím cílem je,...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Jan Michalík z pedagogické fakulty získal prestižní cenu Mosty 
    
    
        
      21. 3. 2017
         |
        
          Laureátem ceny Mosty, kterou každoročně uděluje Národní rada osob se zdravotním postižením (NRZP ČR), se letos stal profesor Univerzity Palackého v Olomouci Jan Michalík. Vedoucí oddělení speciálně pedagogické propedeutiky Ústavu...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Pedagogická fakulta nabídla nové zpracování soudobých dějin  
    
    
        
      8. 3. 2017
         |
        
          Pavel Krákora a tříčlenný kolektiv z katedry společenských věd připravili novou monografii, jejíž ambicí je podat co nejucelenější přehled soudobých dějin a možností jejich výuky. Kniha Tak trochu jiné soudobé dějiny má sloužit i...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Student představuje svůj černobílý svět
    
    
        
      1. 3. 2017
         |
        
          Fotografická výstava Lukáše Haberlanda, studenta Filozofické fakulty Univerzity Palackého, je k vidění v UPointu. Expozice dostala název „Když fotografie mluví“.
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Senát pedagogické fakulty schválil složení volebních komisí
    
    
        
      20. 2. 2017
         |
        
          Nové senátory bude pedagogická fakulta volit za necelé dva měsíce. Na jednání akademického senátu fakulty dne 8. a následně 16. 2.  přijali senátoři složení dílčí volební komise pro volby do fakultního akademického senátu i...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Pedagogická fakulta přináší nástroje pro inovaci školních vzdělávacích programů 
    
    
        
      18. 2. 2017
         |
        
          Pedagogická fakulta dlouhodobě hledá možnosti, jak obohatit stávající školní vzdělávací programy pro základní vzdělávání o prvky kreativity, podnikavosti či schopnosti pracovat v týmu. Uspořádala proto mezinárodní konferenci na...
      
    

  
    



          
            


    
  
    
        
          
      
    

    
      
        
      
      
        
          
        
          
        
          
        
          
        
          
        
      
      Ústav cizích jazyků připravil seminář o překladu a jeho roli ve výuce 
    
    
        
      15. 2. 2017
         |
        
          Desítka odborníků z několika univerzit se zabývala ve dvoudenním mezinárodním semináři rolí překladu ve výuce cizích jazyků. Během setkání na pedagogické fakultě přišla řeč i na to, zda by tlumočníky a překladatele mělo vychovávat...
      
    

  
    



          
        


	
	
		
			
				
						
					
			
			
				
			
		

			
			    	
						
								
									Předchozí
								
							
					
	
						1
					
	...
	
								
										92
									
							
	
							    93
							
	
								
										94
									
							
	
						95
					
	
						
							Další
						
					


			
		
	







      
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        

	
		

	



	


        

	
		
			



		

		
				
					
					Starší zprávy z PdF (archiv Žurnálu Online) 

				

			

		
	



        
          



        
        
          



        
      


    


  

      
        
        
          



        
        
          



        
        

	
    
  
      
            
            
  
      Nejnovější zprávy

    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		Univerzita zavedla speciální opatření proti nechtěným návštěvníkům na kolejích
	    
	    
		8. 3. 2024
	    

	
    



    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		Studentská odborná soutěž uměnovědných kateder má své vítěze
	    
	    
		8. 3. 2024
	    

	
    



    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		Studentský kongres UPdent přilákal účastníky z celé země, podpoří stáž v Africe
	    
	    
		8. 3. 2024
	    

	
    



    
      


    
	
	    
		    
			    
			
	    

	    
		První absolventi kurzu leaderů: Stálo to za to 
	    
	    
		7. 3. 2024
	    

	
    



    
  


        
    




        
          



        
        
          



        
      


    





	Kontakt


Žurnál Online

Redakce

Biskupské náměstí 1

779 00 Olomouc


ISSN 1805-6865

+420 585 631 155

e-mail: zurnal@upol.cz

Šéfredaktorka: Mgr. Ivana Pustějovská

e-mail: ivana.pustejovska@upol.cz




  
    
  













 2024 Univerzita Palackého v Olomouci | Ochrana soukromí | webmaster-up@upol.cz

	













    
      
        Nastavení cookies a ochrany soukromí

        











          
          
          
            
          

        

        

        Více...
        

        
          Na našich webových stránkách používáme soubory cookies a případné další síťové identifikátory, které mohou obsahovat osobní údaje (např. jak procházíte naše stránky). My a někteří poskytovatelé námi využívaných služeb, máme k těmto údajům ve Vašem zařízení přístup nebo je ukládáme. Tyto údaje nám pomáhají provozovat a zlepšovat naše služby. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas. Svůj souhlas můžete kdykoliv změnit nebo odvolat (odkaz najdete v patě stránek).

          
            Více informací o využívání cookies a ochraně soukromí

          
          
            











              
              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                      
                    
                    Nezbytné
                    (Technické cookies nezbytné pro fungování stránek. Neobsahují žádné identifikační údaje.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Analytické
                    (Slouží ke statistickým účelům - měření a analýze návštěvnosti. Sbírají pouze anonymní data.)
                  

                

              
                
                  
                    
                    
                    
                    
                    Propagační
                    (Jsou určeny pro propagační účely, měření úspěšnosti propagačních kampaní apod.)
                  

                

              
              
            

          
        

      

      
      
    

  









